EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS – PROUNI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 007-2018- LISTA DE ESPERA

A Coordenadora do Programa Universidade para Todos – PROUNI em conformidade

com a Lei nº 11.096 de 13/01/2005, Portaria Normativa nº 1 de 02/01/2015 e em

conformidade com o Edital n° 2, de 11 de janeiro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os alunos a seguir relacionados para entrega da documentação

pertinente para comprovação das informações prestadas na ficha de Inscrição para Bolsa

do Programa Universidade para Todos – PROUNI.

Art. 2º - Os candidatos a seguir relacionados deverão comparecer à IES no período de  21
a 22 de março de 2018, para entrega da documentação.

NOME DO CURSO NOME CANDIDATO TIPO DE BOLSA

Agronomia Gabriel Mattjie Tormes Bolsa Integral

Agronomia Odacir Daniel Moesch Bolsa Integral

Agronomia Gean Jahn Bolsa Integral

Agronomia Bruna Luisa Palmeira Klein Bolsa Integral

Agronomia Lucas Larsen Bonett Bolsa Integral

Agronomia Luize Welter Moesch Bolsa Integral

Agronomia Henrique Gabriel Da Silva Neiland Bolsa Integral

Agronomia Alesandra Dos Reis Bolsa Integral

Agronomia Miqueias Andre Primaz Bolsa Integral

Gestão Da Tecnologia

Da Informação
Gabriel Juliano Frebien Bolsa Parcial 50%

Gestão Da Tecnologia

Da Informação
Jair Becker Bolsa Parcial 50%

Gestão Da Tecnologia

Da Informação
Lucas Macedo Favero Bolsa Parcial 50%

Gestão Da Tecnologia

Da Informação
Cleiton Jorge Schulz Bolsa Parcial 50%

Gestão Da Tecnologia

Da Informação
Carlos Henrique Rech Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino
Gabriela Schmitt Bobato Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Jaqueline Patricia Kaspary Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Felipe Nathan Schilling Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Jhenifer Lorenzetti Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Eduarda Thesing Rigotti Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Laura Moraes Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Marciano Sergio Berwanger Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Luiza Fortes Pegoraro Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Sheila Tamires Flesch Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Siliane Garbini Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Anderson Rodrigo Heller Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Jessica Leonardi Graeff Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Maria Eduarda Carvalho Gandini Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Williene Wollmer Dav Eiga Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Gabriel Battisti Casal Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Pamela Jordana Rader Pinto Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Thalia Cardoso Gonchoroski Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Viviane De Lima Juskiewicz Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Andrieli Kleinschmidt Batistti Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Matutino Raquel Shaiane Filippini Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Alana Gabriela Ferreira Jacomassa Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Djeisson Ronan Schneider Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Alexander Kroetz Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Sandra Hemsing Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Douglas De Oliveira Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Henrique Orlando Meller Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Felipe Torma De Moura Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Vanessa Thomas Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Andressa Paula Parisotto Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Darlan Iltchenco Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Matutino Edu Cassio Parizotto Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino
Talis Cristiano Arardi Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Vespertino Guilherme Binn Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Vespertino Gabriela Miranda Bueno Bolsa Integral

Medicina Veterinária

Vespertino Eduarda Zitkoski Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Nicolas Antonio Paloschi Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Ana Paula Depiere Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Gabriel Felipe Finkler Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Eva Cristina De Lima Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Jeanderson Alves Da Silva Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Felipe Rodrigues Cherobini Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Kassiane Pelinson Da Costa Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Ricardo Henz Ely Bolsa Parcial 50%

Medicina Veterinária

Vespertino Camila De Oliveira Nicoli Bolsa Parcial 50%

Pedagogia Julia Eich Bolsa Integral

Pedagogia Beatriz Orth Klein Bolsa Integral

Pedagogia Ana Luisa Kolling Hemming Bolsa Integral

Pedagogia Karine Stein Bolsa Integral

Pedagogia Elaine Goulart Bolsa Integral

Pedagogia Karoline Stein Bolsa Integral

Pedagogia Marcelo Soares Bolsa Parcial 50%

Pedagogia Pricila Quinot Da Silva Bolsa Parcial 50%

Pedagogia Guilherme Reis Colognese Bolsa Parcial 50%

Estão disponíveis as seguintes vagas na lista de espera:

Bolsas Parciais: 02 Gestão da Tecnologia da Informação; 01 Medicina Veterinária

Matutino; 03 Medicina Veterinária Vespertino; 02 Pedagogia.

Bolsas Integrais: 01 Agronomia; 01 Medicina Veterinária Matutino; 01 Medicina

Veterinária Vespertino; 01 Pedagogia.

CLÁDIS TERNUS
COORDENADORA DO PROUNI
CENTRO UNIVERSITARIO FAI